
Yandaki sayıları
okunuşlarıyla

eşleştirin

352146708

352146008

352164708

325146708

352146078

352046708

353146780

Üç yüz elli iki
milyon yüz kırk altı
bin yetmiş sekiz

Üç yüz elli iki
milyon  kırk altı

bin yedi yüz sekiz

Üç yüz elli iki
milyon yüz kırk altı
bin yedi yüz sekiz

Üç yüz yirmi beş
milyon yüz kırk altı
bin yedi yüz sekiz

Üç yüz elli üç
milyon yüz kırk altı

bin yedi yüz
seksen

Üç yüz elli iki
milyon yüz kırk altı

bin  sekiz

Üç yüz elli iki
milyon yüz  altmış
dört bin yedi yüz

sekizYandaki 
 okunuşları

verilen sayıları
rakamla yazın

Yüz iki milyon
sekiz bin otuz beş

Elli üç milyon dört
bin altı yüz yedi

Dokuz milyon dokuz
bin dokuz

On milyon altı yüz
üç bin beş yüz iki

Kırk dokuz milyon
sekiz yüz

Sekiz yüz elli yedi
milyon otuz bir bin

5.sınıf 7,8,9 basamaklı
doğal sayılar


